[image: Listownik - MNP]

Poznań, 10.07.2023 r. 
AZ.281.2.14.2023

dot. postępowania przetargowego na zadanie pn. Wykonanie projektu, dostawa wraz z posadowieniem klimatyzowanych kontenerów do Muzeum Adama Mickiewicza w Śmiełowie, oddziału Muzeum Narodowego w Poznaniu.


ODPOWIEDZI NA PYTANIA
 
Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść zapytań Wykonawców wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie:
Czy przewidziane dojście utwardzone powinno być jednocześnie drogą pożarową?

Odpowiedź Zamawiającego:
Obiekt musi być zaprojektowany zgodnie ze sztuką, fachowością oraz wiedzą projektową. Projekt jest elementem zadania. Projektant określi wymagania w tym zakresie zgodnie z odpowiednimi przepisami.

Pytanie:
Ze względu na okres urlopowy oraz nowe pytanie zwracam się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający, pismem z dnia 10.07.2023 r. przedłużył termin składania ofert do dnia 18.07.2023 r. do godz. 11.00.

Pytanie:
Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 2 września 2014 r. w sprawie zabezpieczania zbiorów muzeum przed pożarem, kradzieżą i innym niebezpieczeństwem grożącym ich zniszczeniem lub utratą i zapisem w §11.1 nakładającym obowiązek zainstalowania systemów:
1) sygnalizacji pożarowej
2) sygnalizacji włamania i napadu
3) telewizji dozorowej lub
4) kontroli dostępu
- stanowiących zabezpieczenia elektroniczne poprzedza się opracowaniem projektów tych systemów.
Prosimy o jednoznaczne wskazanie czy instalacja w/w systemów leży w zakresie wykonania Wykonawcy czy Zamawiającego?

      Odpowiedź Zamawiającego:
      Ani projekty tych systemów, ani ich instalacja nie leżą po stronie Wykonawcy.

      Pytanie:
Określenie „budynek tymczasowy” oznacza zgodnie z prawem budowlanym obiekt, który po 180 dniach przeznaczony jest do rozbiórki lub przeniesienia. Jeżeli obiekt przeznaczony jest na dłuższy czas użytkowania wówczas kwalifikuje się jako budynek stały.
Skoro będzie to budynek stały obowiązują nas wszystkie wytyczne miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Sądząc po układzie istniejących budynków działka może znajdować się na terenie objętym ochroną konserwatora zabytków. W związku z tym projekt będzie wymagał uzgodnień z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków.
Aby wykluczyć w/w założenia prosimy o wyjaśnienie znaczenia „tymczasowy budynek kontenerowy” (OPZ pkt 2.2) a)) oraz o określenie planowanego czasu jego użytkowania.
Ponadto prosimy o załączenie do dokumentów przetargowych MPZP, który wyjaśni zagadnienia związane z ewentualnymi wytycznymi konserwatora.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający informuje, że czas użytkowania budynku będącego przedmiotem zamówienia jest przewidziany na kilka lat.
Zamawiający informuje, że nie ma obowiązującego MPZP dla obszaru, na którym będzie realizowane zadanie, a działka znajduje się na terenie objętym ochroną konserwatora zabytków. Dlatego w wytycznych (OPZ pkt 2.2) a)) Zamawiający wymaga opracowania wszystkich „dokumentów niezbędnych do uzyskania Pozwolenia na Budowę, w szczególności mapy do celów projektowych, opinii geotechnicznej z dokumentacją badań podłoża gruntowego, decyzji o warunkach zabudowy/lokalizacji inwestycji celu publicznego”.


(-) Agnieszka Purgat
Zastępca Dyrektora ds. Organizacyjno – Administracyjnych 
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